平成19年８月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区九段北四丁目1番9号

（コード番号：8963）

投資信託委託業者名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役 弘中 英世

（TEL 03-3238-5341）

資金の借入れ（貸付債権の譲渡）に関するお知らせ

本投資法人は、平成19年８月27日、平成19年４月27日及び平成19年８月７日にお知らせいたしま

した資金の借入れに関し、貸付債権の譲渡の通知に対し、下記のとおり承諾することを決定しましたの

でお知らせします。

記

１．譲渡予定の貸付債権、金額及び譲渡予定期日

譲渡予定金融機関：リーマン・ブラザーズ証券株式会社

譲受予定金融機関：農中信託銀行株式会社

(1) 譲渡予定の貸付債権

 平成 19 年５月７日付タームローン契約書（平成 19 年８月７日付タームローン変更契約

書に基づき変更されたもの）に基づく債権

(2) 譲渡予定の金額

 153.98 億円

(3) 譲渡予定期日

 平成 19 年８月 27 日

なお、貸付条件等の契約内容については、従前の内容が譲渡予定金融機関から譲受予定金融機関へ承

継され、変更はありません。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp